-
Cômara Municipal de Campo Magro

Estado do Paraná

ATA DA corurssÃo DE oRçAMENTo, FTNANçAs FtscALtzAçÃo n'ozlzozs
Realizada aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, na
sala de reuniôes da cámara municipal, com assessoria jurídica da procuradoria da casa,
onde estavam prêsêntes os vereadores Dario Ribas, Marcio Bueno, Professor Gilso, alem
de suas respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: projeto de Lei
n" 00212025, Súmula: Dispõe sobre a políticâ dê criação do Programa Banco de Ração
para animais domêticos do Município de Campo Magro e da outras providências.
PÍojêto de Lei n' 005/2025. Súmula: Dispõe sobre a regulamentação na criação,
tÍansporte, sanidade, pÍoteção e bem estar de equinos em Campo Magro e da outras
providências. O Presidente abriu a reuniáo, concedendo a palavra aos membros presentes
para que se manifestassem. Foi apresentado parecer favoÉvel ao projeto O0512O2S.
Passando à análise ao projeto 00212025 com dúvidas acercâ do conteúdo, o projeto foi
emendado pela comissão, Emenda 00112025 para coneÉo do inciso terceiro do artigo
primeiro, a mesma tendo parecer favorável da comissão, nada mais havendo a tratar, deu-
se por encenada a reuniáo e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata, que vai
assinada pelos membros.

DARIO RIBAS

Presidente

b
MARCIO BUENO

Relator

OR GILSO

mbro

tu ?,,,

Rua Silvestre JaÍelq 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR